ĐANG CỌNG SAN VIẸT NAMHỌC VIẸN CHINH TRỊ QUOC GIA
HỒ CHÍ MINH

HỌC VIỆN BÁO CHÍ VÀ TUYÊN TRUYỀN

Số: TB/HVBCTT Hà Nội, ngày 26 tháng 5 năm 2021

THÔNG BÁO

về việc kiểm tra tiến độ thực hiện Kế hoạch hoạt động khoa học sinh viên năm 2021

Kính gửi: Các đon vị trực thuộc Học viện Báo chí và Tuyên truyền

Thực hiện Ke hoạch hoạt động khoa học năm 2021, Giám đốc Học viện

Báo chí và Tuyên truyền thông báo đến các đơn vị trực thuộc Học viện với nội

dung kiểm tra tiến độ như sau:

1. Báo cáo tiến độ thực hiện Ke hoạch hoạt động khoa học sinh viên năm

2021 (Báo cáo tiến độ tổ chức hội thảo khoa học sinh viên; Báo cáo tiến độ thực

hiện đề tài nghiên cứu khoa học sinh viên. Các báo cáo này có mẫu kèm theo).

2. Các sản phẩm khoa học trung gian dưới dạng bản mềm (đối với đề tài

nghiên cứu khoa học sinh viên) để đoàn kiểm tra đối chiếu theo tiến độ đã ký kết

trong hợp đồng nghiên cứu.

Thời gian kiểm tra tiến độ: từ 14h00 ngày 02/7/2021 tại phòng họp c nhà Al.

Đồ nghi Thủ trưởng các đơn vị thông báo cho các chủ nhiệm đề tài khoa học

sinh viên chuấn bị Báo cáo và sản phấm khoa học trung gian theo nội dung kiếm tra;

tập họp các Báo cáo và sản phấm khoa học trung gian, cử đại diện lãnh đạo đơn vị và

chủ nhiệm đề tài khoa học sinh viên đến báo cáo với Đoàn kiểm t r a . ^ ^

Trân trọng cảm on!

Nơi nhân: K/T GIÁM ĐÓC
- Ban Giám đốc,
- Các đơn vị (để thực hiện),
- Lưu: VT, Ban QLKH